
 
1 de 2 

 

 

 Classificació  : 76e ANIVERSARI CLUB CICLISTA CATALUNYA - M30-40                    

 

 Lloc de celebració   : BARCELONA            

 Data                 : 20/03/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  53     Kms - Promig     :  43.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     441 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:12:54           

   2     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:12:54           mt. 

   3     468 ESCOLANO,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:19       25 seg. 

   4     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:13:19       25 seg. 

   5     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:13:19       25 seg. 

   6     555 PEREZ,Xavi           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:13:19       25 seg. 

   7     442 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN               01:13:19       25 seg. 

   8     801 MARTINEZ,Juan manuel MA-30  CLUB CICLISTA CATRAL - TE  01:13:19       25 seg. 

   9     699 PUA,David            MA-40  GICU                       01:13:19       25 seg. 

  10     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         01:13:19       25 seg. 

  11     664 QUINTANA,Jaume       MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:13:19       25 seg. 

  12     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:13:19       25 seg. 

  13     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:13:19       25 seg. 

  14     477 ALBADALEJO,Emili     MA-30  CARDEDEU CLUB CICLISTA     01:13:19       25 seg. 

  15     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:13:19       25 seg. 

  16     654 VENZAL,Pierre        MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:13:19       25 seg. 

  17     455 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB           01:13:19       25 seg. 

  18     435 MARTIN,Sergio        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:13:19       25 seg. 

  19     472 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:13:19       25 seg. 

  20     560 LOPEZ,David          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:13:19       25 seg. 

  21     409 MARTÍNEZ,José Antoni MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:13:19       25 seg. 

  22     473 SALA,Carles          MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:13:19       25 seg. 

  23     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:28       34 seg. 

  24     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:13:37       43 seg. 

  25     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:15:00     2:06 min. 

  26     460 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:15:00     2:06 min. 

  27     800 ALVAREZ,Miguel angel MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  01:15:00     2:06 min. 

  28     552 MERCADÉ,Josep        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:14:53    a 1 Volta  

  29     417 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:14:53    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 29 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     441 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:12:54           

   2     468 ESCOLANO,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:13:19       25 seg. 

   3     442 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN              01:13:19       25 seg. 

   4     801 MARTINEZ,Juan manuel MA-30  CLUB CICLISTA CATRAL - TE 01:13:19       25 seg. 

   5     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:13:19       25 seg. 

   6     477 ALBADALEJO,Emili     MA-30  CARDEDEU CLUB CICLISTA    01:13:19       25 seg. 

   7     455 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB          01:13:19       25 seg. 

   8     435 MARTIN,Sergio        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:13:19       25 seg. 

   9     409 MARTÍNEZ,José Antoni MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:13:19       25 seg. 

  10     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:13:28       34 seg. 

  11     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:15:00     2:06 min. 

  12     460 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:15:00     2:06 min. 

  13     417 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:14:53    a 1 Volta  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:12:54           mt. 

   2     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:13:19       25 seg. 

   3     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:13:19       25 seg. 

   4     555 PEREZ,Xavi           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:13:19       25 seg. 

   5     699 PUA,David            MA-40  GICU                      01:13:19       25 seg. 

   6     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        01:13:19       25 seg. 

   7     664 QUINTANA,Jaume       MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:13:19       25 seg. 

   8     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:13:19       25 seg. 

   9     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:13:19       25 seg. 

  10     654 VENZAL,Pierre        MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:13:19       25 seg. 

  11     472 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:13:19       25 seg. 

  12     560 LOPEZ,David          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:13:19       25 seg. 

  13     473 SALA,Carles          MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:13:19       25 seg. 

  14     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:13:37       43 seg. 

  15     800 ALVAREZ,Miguel angel MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 01:15:00     2:06 min. 

  16     552 MERCADÉ,Josep        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:14:53    a 1 Volta  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      03:39:57         

    2  RATPENAT CLUB CICLISTA         03:39:57  a     mt.  

    3  NAÏFAR-XP TEAM                 03:41:49  a    1:52  

 


